tadem pofleris habenda coneeßt . Per has videlicet

terminationes , &fines . Oucmadmodum incipit ab

ipfo fluvio , qui dicitur Carnellus , & afcendit per

aquam qua vocatur Bantra , ufqiic inrivumfiecum,

ttrficut afcendit per ipfum rivum , ufque in Furcam

S. Martini. Et inde afcendit per Serras , & vadit

in montem, qui dicitur Cifinus , &ficut inde pergit

in Pefclum nomine Corvarum . Et qualiter vadit per

ipfas Serras ad Furcam , qut dicitur, Popplu , & in

de pergit ad lacum , qui vocatur Vitccufus , &inde

montent ufjue ad ipfum Pefclum , qui nominatur

Cripta Imperatoris . /ndeque pergit ufque ad j.tm *

dictumflumen Garilianum , atque per ipfum tinmen

afcendit ufque ad priores fines , una cum omnibus

Caßcttis , vicis , domibus , Ecclefiis , molendinis ,

(¿raquis , cacterifjue omnibus, qiti, intra pradiïïas

fines tune temporis habebantur . Vxor ctittm ejrtfdem

Ducis Scauniperga nomine . Templum Idolorum%

quod antiquitus in Cafinocaflro conflruñum fuerat ,* . .

in Beati Petri Apoftoli honorem converttns , Tcor.at

ibi , & cetera Ecclefia offciis congrua mini/feriaHn

v.idit ad aquamfundatam , & afcendit in Montem , pofierorum memoriam devotiffimam contulit .

qui dicitur de SHe , & vadit exinde in caput aqua de Ulud vero certo certius habendum , donations Cu?" *°¡

Rápido. Et inde afcendit in montem, qui dicitur Gi fulfiana? diploma , Leonis Oftiénfis xtate fupfcr- DipioräV

Caballus, &pergit in montem , qui vocatur Rende- fuiffe, cum hare ille verba referat, qua: quides £g£?re

varia major, &inde per Serras momium venit ad haud retuliflct non vifo privilegio. Ufuvenitquip- oñUaS-

Rendcnariam minorem , & qualiter inde direíte va- peapud Leonem , ut privilegia quarque cœnobio fuP«<-

dit per pedes montium , quivocantur Frefolona , & Caífinenfí concerta , (umraa fidelitate, compen- '*'*

pergit in aquam da Mellarino , & defcendit per ean- dio, occafíone data Temper referat. Parum vero,

demaquam cum utrifque ripis , & vadit in parie- atque adeo nihil Leoni , & Calfinatibus referebat,

tibur de Balnearia , & inde vadit per locum , qui di- donacionem hanc Gifulfo refèrre acceptam , quam

citur Artglonc , & afcendit ad Furcam , qua dicitur paulopoft a Carlo Magno ratam habuiflent ; qua-

Valleluci , & quomodo vadit per ipfas ferras mon- re fí Gifulíum magnifícentiífime donations eft'e*-

tittm, & defcendit ad Petram fcriptam , & exinde runt authorem , non eft, cur rem haud ita fe ha-

/tfeendit ad¡erras montis , qui dicitur Orticofa , & bcrc , quemadmodum Leo narrât , prudens ali-